
Holky už se válej

Fousatej Hat

Holky už se válej
Pomalu mi stoupá
Při pohlavnim styku
Pytel se mi houpá

Holky už se válej
Pomalu mi stoupá
Při pohlavnim styku
Pytel se mi houpá

Dělej, holka, prostě nemám čas
Dám ti ho tam nadoraz
Jestli chceš útratu zatáhnout
Tak tě musim vobtáhnout

Holky už se válej
Pomalu mi stoupá
Při pohlavnim styku
Pytel se mi houpá

Holky už se válej
Pomalu mi stoupá
Při pohlavnim styku
Pytel se mi houpá

Máme rádi holky macatý
Hubený i placatý
Vlasatý i kozatý
No já je mám rád asi úplně všechny

Holky už se válej
Pomalu mi stoupá
Při pohlavnim styku
Pytel se mi houpá

Holky už se válej
Pomalu mi stoupá
Při pohlavnim styku
Pytel se mi houpá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

